2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ
ТРАНСПОРТА

Уральская ул., д. 108а, Пермь, 614060
тел. (342) 212-18-91, факс 281-96-46
e-mail:dt@gorodperm.ru http://www.gorodperm.ru
Начальнику информационно-аналитического управления
администрации города Перми
Шушпановой Н.А.

 ________________№_________________

 На №___________ от_________________

О направлении информации

Уважаемая Наталья Алексеевна!

В соответствии с постановлением администрации города Перми
от 01.02.2010 № 24 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы проектов правовых актов и нормативных правовых актов в администрации города Перми» в целях обеспечения возможности проведения независимой антикоррупционной экспертизы прошу обеспечить размещение прилагаемого проекта постановления администрации города Перми «О внесении изменений в Документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 22.03.2017 № 210»
на официальном сайте муниципального образования город Пермь
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.gorodperm.ru
на период, установленный законодательством.
Адрес электронной почты для направления заключения независимой антикоррупционной экспертизы – dt@gorodperm.ru.

Приложение: на 6 л. в 1 экз.

С уважением,
[bookmark: _GoBack]начальник департамента							        А.А. Путин
Володькова Татьяна Викторовна
281-96-27
image1.wmf